
Uchwała Nr XXXVII/430/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 listopada 2005 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji w roku 2005 projektu pn. „Budowa pieszo-
jezdni w Pieczyskach”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt c, e, art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, zm. Dz. U.02.23.220, zm. Dz.U.02.62.558, zm. Dz.U.02.113.984, zm. 
Dz.U.02.214.1806, zm. Dz.U.03.80.717, zm. Dz.U.03.162.1568, zm. 
Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.02.214.1806, zm. 
Dz.U.05.172.1441) 

 
 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 
 

Wprowadza się do realizacji w roku 2005 projekt pn. „Budowa pieszo-jezdni w 
Pieczyskach” wykazany w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, dofinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 3 – Rozwój lokalny, 
Działanie 3.2 – Obszary podlegające restrukturyzacji, w kwocie 935.086,31 zł 
 

§ 2 
 

Realizacja projektu pn. „Budowa pieszo-jezdni w Pieczyskach” będzie 
finansowana ze środków budżetu gminy w wysokości 636.211,98 zł, stanowiącej 
36,44 % kosztów projektu. 

§ 3 
 

Projekt będzie dodatkowo dofinansowany ze środków rezerwy celowej budżetu 
państwa (część 83, poz. 11, część przeznaczona na współfinansowanie projektów 
realizowanych w ramach ZPORR) w kwocie 174.588,69 zł (10,00 %). 
 

§ 4 
 

Dla zachowania płynności finansowej projektu Burmistrz Koronowa zabezpieczy 
niezbędne środki poprzez podjęcie stosownej pożyczki/kredytu w wysokości 
1.047.532,18 zł odpowiadającej sumie kwoty refundacji z EFRR tj. 935.086,31 zł i 
kwoty 112.445,87 zł stanowiącej uzupełnienie wkładu własnego. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 
 
 
 



§ 6 
 

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Koronowie 
Nr XXVIII/321/05 z dnia 26 stycznia 2005 roku w sprawie przyjęcia do realizacji w 
roku 2005 projektu pn. „Budowa pieszo-jezdni w Pieczyskach”. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
miejscowo przyjęty na terenie gminy Koronowo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Realizacja projektu jest uzależniona od pozyskania środków z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - w wysokości wnioskowanej tj.  
935.086,31 zł stanowiącej 53,56 % kosztów kwalifikowanych. Złożony przez gminę 
Koronowo wniosek o przyznanie dofinansowania będzie podlegał weryfikacji przez 
Departament Wdrażania Programów Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Panel Ekspertów oraz Regionalny 
Komitet Sterujący. W przypadku pozytywnej jego oceny, a następnie zatwierdzenia 
przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego pomiędzy gminą a Wojewodą 
Kujawsko-Pomorskim zostanie podpisana umowa o dofinansowaniu, która będzie 
podstawą do realizacji projektu. Dodatkowe dofinansowanie ze środków rezerwy 
celowej budżetu państwa będzie uzależnione od decyzji o udzieleniu wsparcia 
z EFRR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/430/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 listopada 2005 roku 

 

 

 

 

 

 
 

Nazwa 
projektu 

 
 

Okres 
realizacji 

 

 
 

Koszt 
całkowity 

(zł) 
 

 
 

Budżet gminy 
(zł) 

Budżet państwa 
- rezerwa 
celowa 

cz. 83, poz. 11 
(cz. dot. ZPORR) 

(zł) 

 
 

EFRR 
(zł) 

 
 

Budowa 
 pieszo-jezdni 

w 
Pieczyskach 

 
 
 

 
 

2005 
 
 
 

 
 

 1.745.886,98 
 

(100,00 %) 
 

 
 

 
 

 636.211,98 
( w tym kredyt  
112.445,87 ) 

  
(36,44 %) 

 
 

 174.588,69 
 

(10,00 %) 

 
 

 935.086,31 
 

(53,56 %) 

 
 

 

 


